Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Ztobek "HOCKI KLOCKI"
ul Porannej Rosy 2

62*023 Kamionki

367970056

Numer -dentyfikacyiny REGON

AKTYWA

A. Aktywa trwate

1. Wartosci niematerialne i
prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwale

1.1. Grunty

111. Grunty stanowigce
whasnos¢ jednostki samorzadu
t  orialnego. przekazane w
(“"Kowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2 Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny

1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie
(Inwestycje)

3. Zaliczki na srodki trwate w
budowie (inwestycje)

Ill. Naleznosci diugoterminowe

IV Dlugoterminowe aktywa
f isowe

1. Akcje i udzialy

2. Inne papiery warto$ciowe

3 Inne dtugoterminowe aktywa
finansowe

V. Warto$¢ mienia
zlikwidowanych jednostek

BILANS

jednostki budzetowej
lub samorzgdowego zaktadu

budzetowego

sporzadzony na dzien 31-12-2020 r.

Stan na
poczatek roku

94 259,25

0.00

94 259.25

94 259,25

0,00

0.00

19 260.00

0.00

0.00
74 999,25

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Stan na
koniec roku

78 777.90

0.00

78 777.90

78 777,90

0.00

0.00

18 778.50

0.00

0.00

59 999.40

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

PASYWA
A. Fundusze
I. Fundusz jednostki
Il. Wynik finansowy netto (¢,-)
1. Zysk netto (¢)

2. Strata netto (v)

Il Odpisy z wyniku
finansowego (hadwyzka
$Srodkéw obrotowych) (¢)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Fundusze placéwek

C. Panstwowe fundusze celowe
D. Zobowigzania i rezerwy na
zchowigzania

1. Zobowigzania

diugoterminowe
Il. Zobowigzania
krétkoterminowe

1 Zobowigzania z tytutu dostaw 1
ustug

2 Zobowigzania wobec budzetow

3 Zobowigzania z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen

4 Zobowigzania z tytutu
wynagrodzen

5 Pozostate zobowigzania
6 Sumy obce (depozytowe

zabezpieczenie wykonania uméw)

7 Rozliczenia z tytutu srodkéw na
wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych

Adresat
Burmistrz Miasta i Gminy Kornik

62-035 Korri<

Stan na
poczatek roku

40 205.02
874 815.50
-834 610.48
0.00

834 610.48

0.00

0.00
0.00
0.00
67 845.75
0.00

67 845,75

3 752,11

25.00
10318 83
49 992.80

123.16

0.00

0.00

Stan na
koniec rokiu

9476.61

969 790.47

-960*313,86

0,00

960 313.86

* 0.00

0.00

0.00

- 0.00

81 820.48

0.00

81 820.48

3512.28

25.00

11 630.32

59.195.38

123.16

0.00

0.00

Progm#n Finanse Premium 11.3.3.2, Woitcrs Kluwer Polska Sp. z 0.0., M. 801 04 45 45, 22 53S 88 00 http://www.progman.wotterskluwer.pl. e-mail: biuro”progman com.pl



B. Aktywa obrotowe

1. Zapasy

1. Materiaty

2 Potprodukty i produkty w toku
3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Nalezno$ci krétkoterminowe

1 Naleznosci z tytutu dostaw i
ustug

2. Naleznosci od budzetow

3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen

4 Pozostate naleznosci

Rozliczenia z tytutu $rodkéw na

wydatki budzetowe i z tytutu
dochodéw budzetowych

lll. Krétkoterminowe aktywa
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2 Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych

3 $rodki pieniezne panstwowego
funduszu celowego

4, inne $rodki pieniezne
5. Akcje lub udzialy

6 Inne papiery wartosciowe

7 Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
iedzyokresowe

| Suma aktywéw

ibAOnieszks Chmi

(gtéwny ksiegowy)

13 791,52

5612,92

5612.92

0.00

0.00

0.00

4 544.75

2 907.63

109.00

1416.78

111.34

0.00

3633.85

0.00

3 633.85

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

108 050.77

ika

12 519.19 £. Fundusze specjalne

£.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

4 868.92
4 868.92 8.2. Inne fundusze
0,00 lll. Rezerwy na zobowigzania
0.00 x.iezcz)yz/lci)‘liigci)?/ve
0.00
3 565.93
315.93
0,00
0.00

3 250.00

0.00

4 084.34
0.00
4 084.34
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

91 297.09 Suma pasywow

(rok. miesiac, ozigb)

3633.85

3633,85

0.00
0.00

0.00

108 050.77

(kierownik jednostki)

7 334.34

7 334,34

0,00

0,00

0,00

91 297.09
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Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 184/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Koérnik
z dnia 21 grudni 2018r.

ARKUSZ WZAJEMNYCH ROZLICZEN -WYLACZENIA DO BILANSU

Konto 976 ,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami” — Naleznosci

Lp. Nazwa i adres Tytut Symbol konta Kwota Pozycja Uwagi

kontrahenta naleznosci syntetycznego bilansu
1
2
3
4
5
Razem

Konto 976 ,Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami" - Zobowigzania
Lp. Nazwa i adres Tytut Symbol konta Kwota Pozycja Uwagi

kontrahenta zobowigzania  syntetycznego bilansu

2>.7TJ.
2
Voo u—

3
4
5

Razem



